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
✉oliver@family-lehmann.de

2-Zi.-Wohnung

4-Zi.-Wohnung

EIGENTUMSWOHNUNGEN  

VERKÄUFE

Stadthaus Kwh, EEK: B, Bj. 2001.
Stadthaus.kwh@gmail.com

3-Zi.-Wohnung

MFH Oberboihingen

3,5 Zi., ca. 73 m

inkl. Balkon        € 394.900,-

Tel.: 07023 / 7 49 20 
www.pbi-bissingen.de

– Baubeginn erfolgt – 
4,5 Zi., ca. 96 m2 Wfl. 
inkl. Terrasse € 509.900,-

MFH Filderstadt-Bonlanden

HÄUSER 

VERKÄUFE

ETW 

VERKÄUFE

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

Schöne 2,5 Zi.-Wohnung mit Balkon
in S-Schönberg, privat, kein Makler
57qm, EBK, 1.OG, TG-Platz, Keller,
BJ2000, sofort verfügbar, €349.000,--
✉ unter ZZ 713980 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Sie möchten
Ihre Immobilie
verkaufen?
Wir übernehmen für Sie alle
mit dem Immobilienverkauf
anfallenden Arbeiten, damit
Sie sich um nichts zu kümmern
brauchen. Rufen Sie uns an.

Tel. 07151 505-5566
immo@kskwn.de

Kurt Hinderer

Giuseppe
Pellegrino

Privatverkauf!! Wir bieten an inOstfil-
dern-Scharnhausen Eigentumswoh-
nung, 1OG, 92m², Eigentumswohnung
DG 63 m² (neu eingebaute Dachlog-
gia) Die Wohnungen liegen am Süd-
hang mit toller Aussichtslage! Preis
nach Absprache! Bei Interesse:
Handy-Nr. 015119349196

Schönaich: Richtig viel Platz!

"Ein Traum für Familien!" Attraktives
EFH in beliebter und sonniger Lage.
7 Zimmer, 198 m² Wfl., Garage möglich,
Terrasse und Garten. GEG2023/LWWP.
Schlüsselfertig: e 929.780
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8244908

Mehr von der Woche.

*STADTVILLA AUF DER GÄNSHEIDE****ABREIßEN ODER SANIEREN****PERFEKTES FAMILIENQUARTIER**WOHNJUWEL IN BAD CANNSTATT*

Eurich ImmobilienS-Ost, repräsentatives 2-Familienhaus
mit 8 Zimmer, ca.230 m² Wfl.zzgl.Büro-
/Praxisräume,ca. 78 m² Nfl., 2 Garagen,
V227 kWh,Gas,G, Bj.1962, Büro+EGmit
großem Garten frei 10/23 e 2.900.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Weilimdorf, sanierungsbedürftiges
1-2-Familienhaus mit ca. 186 m² Wfl.,
8,5 Zimmer, 6,95 Ar, sonnige Hanglage
mit Aussicht, Garage, B 218,66 kWh, G
Öl, Bj. 1938, sofort frei e 980.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Fasanenhof, familienfreundliches
2-3-Familienhausmit sonnigemGarten-
grundstück und 9 Zimmer, 220 m² Wfl.,
5,22 Ar, Garage, B 181,03 kWh, F, Gas,
Bj. 1962, sofort beziehbar e 895.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Bad Cannstatt, interessante 3-4-Zi.-
EG-Wohnung mit Balkon, Terrasse und
eigenem Garten, ca. 100 m² Wfl.+16 m²
Hobbyraum, Garage, B231,4 kWh, Öl,G
Bj.1975, gute Lage, vermietet e 450.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 8791748Online-ID: 8694401Online-ID: 8604612Online-ID: 8742400
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Immobilien allgemein

360° lokal.

EFH mit ELW in herrl. Aussichtslage
+ gr. sep. zugängl. Nutzfl. f. Arbeit,
Hobby, Lager etc. Einzelgrg. über-
gross Doppelgrg., 6 Stpl., Garten
Whg. 179 m², Terr. 60 m², ELW ca. 55
m², Bj. 74, Grdst. 899 m², Heizung
Pellets/Solar. Preis 890.000,- € frei
ab 01.08.2023.
haus-altenriet@web.de

zuverlässiger Daimler-Ing. sucht
ab 100qm, gerne Haus mit Gar-
ten oder Whg. mit großer Dach-
terrasse für seine Radieschen im
nördlichen Stg. bzw. Landkreise
LB +WN.☎ 0177/4234870

Online-ID: 7007910

Junge Familie (2 Erw., 3 Kinder)
sucht Mietwohnung in S-Kalten-
tal, S-Vaihingen ab 4 Zimmer, ab
90 m2., bis 1.600€ KM, langfristig
0160 3239840, Hr. Miller

Online-ID: 4001132

Suche Eigentumswhg. von priv., gerne
auch renov.-bed., T.: 0711-34208160

3-Zi.Whg, auch für WG, komplett
möbliert S-Süd, 56 m², ab 01. Sep-
tember.☎ 01 72 - 7 20 40 00

Aichtal: Traumhafte Lage!

"Paradies für junge Familien!" Moder-
ne, große DHH in Aichtal-Grötzingen.
6 Zimmer, 170 m² Wfl., 266 m² Grdstk,
herrlicher Sonnengarten, GEG 2023/
LWWP Schlüsselfertig: e 839.756
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8152712

Zukunft bauen

Siedlungswerk GmbHWir kaufen Baugrundstücke – auch im
Umlegungsverfahren – Abrissareale und
Industriebrachen. Für Eigenheime,
Wohnungen und komplexe Quartiersent-
wicklung.
Siedlungswerk – Ihr sicherer Partner.

Heusteigstraße 27/29
70180 Stuttgart
Tel +49 711 2381-223
grundstuecke@siedlungswerk.de
www.siedlungswerk.de

Anbieter-ID: 78158

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Akad. Paar sucht helle Whng in
S-Mitte/-West/-Süd: ab 3 Zi.,
75 qm mit Balkon/Terrasse, EBK,
bis 1.800 € warm. NR, ohne HT.
0151/52592945 ab 18 Uhr,
m.zinth@gmx.de

Online-ID: 7007755

Affalterbach: GROß + MODERN!

Offene Besicht., So. 16.7., 10-11 Uhr:
Adr. Weizenweg (Baul. neb. Nr. 6),
71563 Affalterbach. EFH, 6 Zi., 178m²
Wfl., 334m² Grdstk., GEG2023/ LWWP.
Südgarten! Schlüsselfertig: e 957.918
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8173953

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

HÄUSER VERKÄUFE

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

Wohnung im Norden von Stutt-
gart gesucht: 2-3 Zimmer, mit
EBK und Balkon, bis 850€ KM,
ab September 2023. Ich bin Leh-
rerin, 58 J., alleinstehend, NR,
keine HT.
Kontakt: ka_bremer@web.de,
01774103668

Online-ID: 7007977

Polizeibeamtin(28) sucht Whg, südl.
Stgt ab 40 qm. Tel. 017650673608

2-Zi.-Wohnung

1,5-2 ZW,EBK,Bad,gerne Bal-
kon,650€WM,Stuttgart od gute
ÖVPN. 34J,verantwortungsbe-
wusst, Nichtraucherin,Ernäh-
rungstherap. Ich freu mich auf
Ihre Rückmeldung.

Online-ID: 7007970

2-Zi.-Wohnung

Mehrfamilienhäuser

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

FestangestellterBechtle-Projektinge-
nieurmit Frauund3Kindersucht inStutt-
gart und Umgebung langfristig eine
Whg., Wfl >90qm,mind. 4Zi., WM1600€
☎ 0157 - 83 50 89 63
✉ Shahzad_javed3@hotmail.com

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

NotarielleBAbwicklungBsofort!
ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 ZahlungBi nBmögl.!

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!Bmögl.!Baugrundstücke/ Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 
Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023/74920 
www.pbi-bissingen.deMehrgenerationshaus in Roßhaup-

ten (Allgäu) zu verkaufen! Ruhige La-
ge mit Blick auf die Berge. Umbau
1987, ZH 1994, Do.-Gge. 1997, Fenster
neu 2000, Wärmedämmverbundsys-
tem 2000, Dachfenster neu 2010,
neue Kachelöfeneinsätze 2022, gr.
Holzterr., Wfl. 317m², Grdst. 510m²,
VB 700.000,- €, zu err. Mo./Do./Fr. ab
19.00 Uhr unter☎ 08367/244

MIETGESUCHE

Nettes Paar (32 & 30 J., promov.
Ingenieur & Juristin) sucht 3-4
Zm-Whg. in Stgt-West, Süd, Mit-
te, Fellbach/Waiblingen; wir sind
NR, zuverlässig, keine Ht; Wfl. ab
60qm, WM bis 1400 €, guter-
ÖPNV; Tel: 0175 3865800

Online-ID: 7007937

3-Zi.-Wohnung

Mann, 67 J., sucht 1-ZW mit Küche,
Bad und Balkon, Bad Cannstatt.
Tel. 0151 / 28 18 57 12

2-Zi-Whg Stgt-Vaihingen: Festange-
stellter Ingenieur (28J, NR) sucht mo-
derne 2-Zi-Whg m. EBK + Stellplatz
ab Sep/Okt: mattw272@gmail.com

Freundl. deutsche Sie, 57, sucht
wegen Eigenbedarf 3-Zi.-Whg. max.
1. OG mit Terr. / BLK und Garten in
Fellbach (Lindle, Rommelshausen,
Schmieden) bis 700,- €฀ ฀ ฀.
฀ ฀ ฀☎ 0172 63 59 349

Suche 2 Zimmer Wohnung per 01.
Oktober oder später mit Tageslicht-
bad, EBK, Garage oder Tiefgarage
in/oder Umgebung von Waiblingen
und Fellbach, WM ca. 680€. Bin Rent-
ner (NR, k.HT), Reverenz mein Ver-
mieter, Telefon 07152 3533449 oder
Email: my-wohnung@web.de, auch
Makler Angebote.

Giebel.2Zi Whn.Möbl.57qm. MFH
8St.Blk.Aufz,Enk,neu renov,U6-13
5min,KR,SP,voll ausgst,KM 850
NK 300.

Online-ID: 7007915

2-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

Häuser

Suche 2-3 Zimmer Wohnung
mit EBK in Stuttgart Mitte, Ost,
West, Süd und Möhringen. ich
bin 32 und als Projektmanager
bei Deutshe Bahn tätig.
max: 950€ warm.
Viele Grüße Emad
017640439988

Online-ID: 7007996

1-Zi.-Wohnung

Altbau-Wohnung oder DHH
4 bis 5 Zi. inkl. 2 AZ, ab 110 m².
Wir sind ein ruhiges, kinderloses
Paar (w/51+m/61), Doppelver-
diener in Festanstellung und su-
chen eine Wohnung im Stuttgar-
ter Stadtgebiet (Ost, Nord, West,
Süd) in ruhiger Lage, mit Balkon
od. Terrasse; keine Haustiere.
Falls vorhanden, gerne mit Aus-
blick, Garage od. Stellplatz. Kon-
takt: altbau_stuttgart@gmx.de

Online-ID: 7007870

Bad Cannstatt, ca. 64 qm, 2,5 Zi.,
frisch renovierte, helle, ruhige, Alt-
bauwohnung im 3. OG, EBK, 10 Min.
Bahnhof, an ruhigen NR, ab 01.09.23,
670,- + NK, 3 MM KT,
nagel.bn@web.de

1-Zi.-Wohnung

WG-Whg., ruhig, (2½ Zi. für 2 Pers.),
Blk., Studenten (Azubi), Nähe Cann-
statt, Stadtbahn, KM je 360.-e,
1-3 Jahre. Tel. 0176-41613964

IMMOBILIENGESUCHE

Akad.-Fam mit Zwillingen (9 Mo.)
sucht Wohnung (Miet/Kauf) in
Haus/Villamit Gart. zum Mehrgene-
rationswohnen S-West/Nord(KB)
0152 27958491

Platz für Familie & Homeoffice!

"Ein Traum für Familien!" Schönaich:
Attraktives EFH in beliebter und son-
niger Lage. 7 Zimmer, 198 m² Wfl.,
Terrasse und Garten. GEG2023/LWWP.
Schlüsselfertig: e 929.780
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8244908

Freundliche Familie mit 2 kl. Kids
und 2 ruhigen, kl. Hunden sucht Haus
oder Wohnung in Leinf., Vaih., Möhrin-
genmit Garten. Liberty-2015@web.de

MIETGESUCHE

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Leonberg: Herrlicher Garten!

Offene Bes. So. 16.07. von 10-11 Uhr:
Adr: Im Brühl 68 (Baul.neben Nr. 66),
71229 Leonberg. Modernes EFH, 6 Zi.,
135m²Wfl, 276m² Grundstk., GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 822.852
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8673692

Zwei Chileninnen seit 2018 in
Stuttgart (Festanstellung)suchen
eine 3-Zi., ab 65 qm. Preis bis
1300 EUR warm. Gesuchte Lage:
Stuttgart - West; - Süd und Mitte.

Online-ID: 7007930

9 x WG/Pendlerzimmer, Stgt-Zuff, in
traumh. Wohnanlage, ÖNV-Anb.
www.zuffenhauesle.de

4-Zi.-Wohnung

Ditzingen, 2-Zi., UG, ruhige Lage, ab
01.09. od. früher nach Absprache. KM
590€ Kontakt: hm19551@gmail.com

3-Zi.-Wohnung

Mehr von der Woche.
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Frau aus Rumänien sucht 24h Stelle,
Erfahrung mit Demenz, seriös, Nicht-
raucherin, sofort frei.☎ 0178 /9311 749

Gärtner sucht Gartenarbeit aller Art
☎ 0176 / 61949649

Gärtner sucht Gartenarbeit aller Art.
(Nebenjob) Tel. 0174/6887181

Putzkraft m/w/d nach Fellbach
für unsere Büroräume gesucht.
Minijob, tagsüber.
Haben Sie Interesse? Dann würden
wir uns freuen, wenn Sie sich bei
uns melden:
☎ Frau Will 0711/5856660
oder✉ info@will-copy-service.de
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Zur Verstärkung 

unseres Teams suchen wir 

für den Großraum

Stuttgart

mehrere Reinigungskräfte 

sowie eine Reinigungskraft 

als Springer (Führerschein 

erforderlich,  Fahrzeug wird 

gestellt) m/w/d

AZ: Mo.-Fr. nach Absprache
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